
fy

M H M P X D 5 C 3 3

Stejnopis č.\ eřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové investiční dotace 

Číslo DOT/54/10/018926/2020

Ň7U.mníehá ^ “?denéh0 dne' mÍ5Íce 0 roku P^le zákona č. 250/2000 Sb„ o rozpočtových pravidlech 
smnniu ™zp0ílu' ve ™enl P“dějšich předpisů (dále jen ..zákon o rozpočtových pravidlech") zákona č
' ' V4"1 p0ZdíjSÍCh přcdpisů <dálc jen •'správni «<«“), a zákona č. 89/2012 Sb '

občanský' zákoník, ve zněm pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")
dále rovněž jen „smlouva* mezi těmito smluvními stranami

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské nám. 2/2. Praha 1,110 01
IČoZP(m45gi°r S,ĚpánCm KW°vsk>™> ředitelem odboru ochrany prostředí MHMP 

DIČ: CZ00064581
ba,’ka^ POb°Čka Na Ph'k0pí 28’"5 03 Praha '

dále jen „poskytovatel*

a

jméno: Antonín Matějíček 
bydliště: KEESSB 
datum narozem^^^^^B 
bankovní spojení: 
dále jen „příjemce*,

dále poskytovatel a příjemce společně jako „smluvní strany*.

Praha
1983

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je poskytnutí finančních prostředků prostřednictvím rozpočtu poskytovatele
(dále jen „dotace*) příjemci účelové vázaných na projekt výměny stávajícího neekologického kotle m
Mhoto čl IVk SrUČ1mm Př*ládáním 23 zdr°J ,eP,a Podporovaný v rámci Programujíc odstavce *> 
tohoto článku smlouvy blíže specifikovaný v Zadosti o poskytnutí dotace

v rodinném domě na adrese:

I.

ze dne 21. 10.2019,

. fW roje tepIáTkotel na biomasu s automatickým přikládáním
(dále jen „účel dotace”)

2 a p0dmi"kyjcjih0 'íerpáni se Hdí V>wou č- 3 k Předkládáni Žádoslí o podporu v rámci

s:sss:;rjen ’-proi!ram“i —4 sas
3. V souladu s ustanovením § 10a odst. 5 písm. d) zákona o rozpočtových pravidlech poskytovatel

soudrS OneračT f,n™Covan!.dolace Je slalní rozpočet a rozpočet EU prostřednictvím Fondu 
soudržnosti. Operačního programu životní prostředí.



'■ jk-es asaV souladu s právními předpisy, podmínkami této smlouvy a s podmínkami Programu.

šestiměsični Ihúty (rozvazovací podmínka). Příjemce ztrácí nárok na vyplacen, dotace.

II.
Výše dotace

stanovena v závislosti na druhu pořizovaného nového zdroje.

pořizovaného nového zdroje a současné. je limitována MSUMSm částkou takto.

1.

Procentuální podíl dotace na 
způsobilých výdajích projektu 

(část A v %)

Maximální možná výfic
poskytnuté dotace (část ANový tepelný zdroj

v Kč)

75%95.000.-KčPlynový kondenzační kotel

80%120.000,-KčTepelné čerpadlo

Kotel na biomasu výhradnč 
s automatickým přikládáním

80%120.000,-Kč

řás, B je příspěvek za prioritní území ve výši 7 500.- Kř, která platí pro celé území BMP, je 

pro všechny nově instalované typy tepelného zdroje stejná a neponižuje se.žssssassřsssšss
v článku V. pism. b) Výzvy a v článku D odst. 3 Programu.

2. Za

£ 30 pracovnicím dni ode dne doruěeni řádného Vyúčtováni; o t^. skutečnosti příjemce vyrozum, 

mailem, připadne dopisem, v němž bude uvedena skutečna výše dotace.

III.
Povinnosti příjemce

rozsahu uvedenem v článku I teto smtou y J povinen zajisti, řádný provoz a

iď- .i....—

a to v



■’ sar— *•*»» »•
^robcem kotle určena jako vhodná k naplněni požadavků Nařízení komise (EU)Č. 2015/1189 ze 
dne .8. dubna 2015, kterým se provádí směrnice Evropského parlamentu a Radv 2009/12/ES
nnsuLJdl; r MPTfd,aVky ní ekodesl8n kollů na tuhá paliva, a loto na vyžádání prokáží 
poskytovateli (dokladem o nákupu vhodného paliva, fotodokumentaci apod.), P

C> l 'i0''-' napeVr Pa'iva pr0váděl kontrolu technického stavu a provozu kotle v souladu s
ve lhůtč JnovTnélt^onem!0012 ^ ° OChraně ^ W ^ a to

d) zajistit v intervalech stanovených vyhláškou č. 34/2016 Sb„ o Čištění, kontrole a revizi špalírové 
cesty, provedeni pravidelné kontroly spalinových cest. čištění spalinových cest a spotřebičipaliv,

e) archivovat veškerou dokumentaci (originály příloh) projektu, které byly součásti žádosti o dotaci.
2. Příjemce je v době udržitelnosti oprávněn vyměnit nový zdroj tepla pořízený v rámci projektu ale 

zdroj se stejnými nebo lepšími ekologickými parametry (emisní třídou) než měl 
vyměňovány zdroj. Úmysl vyměnil nový zdroj, na který mu byla poskytnuta dotace je příjemce

Předem- 8 * P“ ^ lhŮ,Ě mi"imální 15 dni P*d bájením

pouze za

' zavazuje že v případě změny vlastnických nebo uživatelských vztahů k nemovitosti v níž
^‘,*n ULC d0,^ce' .zajlsU ve sm,ouvé ° P^odu těchto vztahů splnění všech podmínek 
zavazku příjemce, vyplývajících z teto smlouvy, přenesením na nabyvatele vlastnických nebo
“ Í^kVZ!ah k nC,mOVr' S°UČaSné je P°VÍnen d° 1 měSÍCe od -niku této skuietosti o 
zmuic \ lastmka ci uživatele poskytovatele písemné informovat.

4‘ i “Tt Um0žni' na *4Uad< pisemné Posk.vlovatelc. vtermínu uvedeném v této
vyzve, vstup pověřenému zástupci poskytovatele do nemovitosti, v níž bvl realizován projekt za
Účfnnnst-Ti enl k0nlr0l>TplnČni ?ávazků z ,é,° sm|ouvy plynoucích, a to po dobu 10 let oď náhvti 
účinnosti teto smlouvy. Tato povinnost příjemce se vztahuje rovněž na třetí osoby pověřené
poskytovatelem, kontroly Ministerstva životního prostřed! ČR, Státního fondu životního prostředí ČR. 
ůfódu ČR mC ElTOpSké k°mÍSe' Evropského ««"«•» dvora a Nejvyššiho kontrolní

5. Příjemce se po dobu udržitelnosti projektu zavazuje archivovat veškeré originální doklady související
XSl PÍSm'J- -E uvedenýmodstavri 4

6. V případe změny účtu před vyplacením dotace je příjemce povinen rovněž doložit vlastnictví nebo
SS.S'! k u a' a 10 k0p"' pHslu5né smlouv-v nebo Potvrzením peněžního ústavu 
změn identifikačních udaju smluvních stran není nutno uzavírat ke smlouvě dodatek. . Z důvodu

IV.
Vyúčtování dotace

1. Příjemce je povinen doruěit (osobně nebo prostřednictvím držitele poštovní licence na jednu z adres- 
Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1, nebo Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1) poskytovateli 
Vyúčtovaní, jez je finančním vypořádáním ve smyslu § 10a odst. I písm. d) zákona o rozmčtovVch
NátóH^ri■'* 30 pracovních dnů od dala uvedení "ového tepelného zdroje do provozu 
Náležitosti Vyúčtováni jsou stanoveny v písmenu K Programu a v přílohách Programu.

2' s0“h!así abere na védomk & pokud Vyúčtováni nedoručí poskytovateli dotace do 30
pracovních dnu od data uvedeni nového tepelného zdroje do provozu (pro Příjemce kleři maii iiž 
kompletní realizaci Projektu provedenou, platí termín do 30 pracovních dnů od podpisu smloiU)



hlavni podatelně MHMP, ul.vyplaceni dotace (rozhodné je vždy datum podáni na
ztrácí nárok na 
Jungmannova 35/29).

v souladu s pokyny poskytovatele, nárok na poskytnuti dotace zaniká.

V.
Kontrola dodrženi smluvních podmínek. Porušeni rozpoětové kázně1 sssHKSsas-ss:

účelu veškerou potřebnou dokumentaci a součinnost.

1

v poruSeni rozpočtové kazne ve PXdIjemce poruíí některou z povinnosti

vrácením odvodu je příjemce povinen uhradit poskytovatel, penále dle tohoto zakona.

3. Příjemce je povinen realizovat opatřeni ^ odstraněni nedetstadtá

vi.
Závěrečná ustanoveni

1.

-. , . . , ,7 nfkl , 7ákona č 131/2000 Sb., o hlavním mčstě Praze, ve zněni pozdějších

1 ?-"í.* — - T—
usnesením č. 79 ze dne 20. 1.2020.

se jejími ustanoveními budou řídit.

si vyhrazuje právo neodsouhlasit proplaceni

ve formě písemnýchc Tlllo cmíouvu lze měnit pouze na základě dohody smluvních stran, a to pouze 
' postupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupe, obou smluvmeh stran.

6 Tato smlouva byla zhotovena v pěti stejnopisech, z nichž ětyři obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

smlouvy. . .

' k jejich užiti a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.
souhlas



9. I alo smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu

l0' !’nlňívt'Í7ml0UVy nC7f’ikddnem fina,,ini'h0 “■“»*“< P^tu, nýbrž dnem. kdy smluvní stnuiv 
v plni všechny povinnosti, které jim vyplývají z této smlouvy.

"• Prfva a P°^'n"“li vtéI° smlouvě neupravené se řídi správním řádem občanským zákoníkem 
olínmTni k f ^ ° “ k™'role ve veřejné správě a o změně někneS^kl Skon
ro/noírtó!s,T°e-' Z T"' pozdéjSlch Popisů, zákonem o rozpočtových pravidlech územních 
ri zpoLtu a ostatními obecné závaznými právními předpisy.

I2' ošnhou'^.;'i'™.y.prohla5uj,\ že 13,0 ™louva byla uzavřena v rámci právního jednáni s fyzickou 
lll V r m‘m° SVe podnikaIelské činnosti a nevztahuje se na ni uveřejnění smlouvv 

v regtstru smluv dle ustanovení § 3 odst. 2 pism. a) zákona ě. 340/2015 Sb.. o zvlá.štn ch n dm n h

Í2KI2SSS “ »*» ■— (i- “

smlouvy' oběma smluvními stranami.

‘ ' povinnost dle Nařízeni Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27 4 2016 o
chráně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohvbu těchto údaift 

zrušen, smemice 95/46/ES („GDPR") účinného od 25. května 2018 je ze J
splněna prostřednictvím informace uveřejněné na portálu wvvw.prahaeu
htlp../\v\v\v.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html.

a o
strany poskytovatele 

a to na adrese:

V Praze dne :
-02- 2020 V Praze dne: UJ1- 2320

'O1příjemce

Antonin Matéjíček
Za poskytovatele: 

RNDr. Štčpán Kyjovský 

ředitel odboru



o*


